[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЗАМАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 60

г. Алзамай

от 08 августа 2013 г.

Об установлении тарифов

на водоотведение и холодную воду

для ООО «Вектор»

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 г. № 210 - ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 г. № 520  «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 8 ноября 2012 г. № 1149 «О внесении изменений в Основы ценообразования в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», законом Иркутской области от 20 декабря 2010 г. № 131-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», руководствуясь  ст. 6, 23, 47 Устава Алзамайского муниципального образования,  администрация Алзамайского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить и ввести в действие на период с 1 июля 2013 г. по 31 января 2014 г. и с 1 февраля 2014 г. по 30 июня 2014 г. тарифы на водоотведение и холодную воду для ООО «Вектор» согласно Приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Алзамайского муниципального образования».

Глава Алзамайского

муниципального образования                                                                              А.В. Лебедев
Приложение к постановлению администрации

                                                                         Алзамайского муниципального образования

                                                                            от 08 августа 2013 г. № 60
ТАРИФЫ НА  ВОДООТВЕДЕНИЕ И ХОЛОДНУЮ ВОДУ

ДЛЯ ООО «ВЕКТОР»  С 1 ИЮЛЯ 2013 ГОДА
	№

п/п

	Период действия

тарифа
	Потребители
	Тариф

(руб./м3, без учета НДС)

	Водоотведение
	Холодная вода

	Источник водоснабжения

	Водонапорная башня жилого поселка «Силикатный»
	Центральный водозабор, водонапорные башни

	1.
	с 01.07.2013 г. по 31.01.2014 г.
	Население
	13,90

	19,45
	17,55

	Прочие
	56,32
	20,37
	41,45

	2.
	с 01.02.2014 г. по 30.06.2014 г.
	Население
	15,27
	21,37
	19,28

	Прочие
	61,90
	22,38
	45,55

И.о. начальника отдела по жилищным,

архитектурно-строительным вопросам,

оказанию услуг ЖКХ администрации

Алзамайского муниципального образования                                      А.Б. Боровиков